CGIUNTA REGIONALE DEL LAZIC

ﬂﬂﬁ-ﬂ@ﬂI:.'ICUDCEGGGDGGUGDD&-}GGGG‘}G

-4 Q17 2887
ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DEL
appr ~ & OTT. 200 NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO , IN VIA CRISTOFORG

COLIOMBO, 212 - ROMa, SIE" EILNITA LA GIUNTA REGIONALFE, COSI" COSTITIMTA:

STORACE Frangaseq Presidente GARGAND Ginlio Assassoge
SIMEOMI Giwrgio ¥ice Progidenge TAMNARILI  Anlooclls '
ABATRI Francesco ASCSsoe ROBLLOTTA  Denawn

AUGELLD Andrea = S&POMNARD  Fruncsseo *
ClARAMELLETTI Luigi " SARACEN] Yincenzo Mids

GIOMISI Armandg - VEAZASCHL  “aro

FORMAISAND Anpa Teresy = '

ASSISTE IL SEGRETARIO Dow, Adelio Bapi.
e JOMISSS

s AUGELLO- GARED Ne- V'JEF\)ZHS(,'HI -

DELIBERAZIONE N° /i 23 { 7 -

Interventi formativi in agriveliura per Fanno 2002 Deroga alle

QOGETT: .
_ . .  Law A AT -~ Lazin
limiiuzieni poste dal somma 3 dell’artd LR.8 del 1642002 a favore deglt End [ R.LP.A o & CTPA

Cap. F21304 de! bdancio 2002




OGGETTO: {nterventi formativi 1o agricoliura per 'anno 2002 -- Dexoga alle

i i = e : E

limitezioni poste dal comma 3 delt’artr.4 LR 8 del 16/4/2002 a favore degli Enti e
[ RLP.A. Lazio e CIPAAT Lazio. Cap.F21504 del bilancio 2002 Lo AT
F' 7 Dre : . 11
gy
LA GIUNTA REGIONALE o
sU PROPOSTA dell’ Assessore alla Scuola - Tormazione e :

a° concerio con 1’ Assessore alla Economia ¢ I'inanza regionale;

o VISTA lalegge regionals n. 23 del 25/2/92 avente pet oggetto: ordinamento della

formazlone pmfcssionale”;

o ————Tpe— s T Tl

VISTO art.3 cormma 9 della legge regionale o 21 del 27/4/1993;

VISTA 1aD.GR. 1. 1250 del 03/08/2001 avente pet oggetto: “Obbligo formative”™— ;
1.144/99 art. 68 integrazione ed anpiiamento della D.G.R. 1297/2000 direttive sulla ’

gestione delle attivita formative 2001/02 ;

VISTA laD.GR. 2. 340 del 2273/ 2002 con la quale e stata gpprovata la realizzazione
di interventi formativi in Agricoitura per PP anno 2002 gestitd dagli Enti terzi LRIP.A,
lLazio e CTPAAT Lazo; -

PRESO ATTO che i sogectti gestori degli interventi formativi in agricoltura i
nanno sottoscritto 12 Jichiarazione di accettazione delle condizioni contratalt "
espresse nelia convenzione per 1'anmno formative 2002; '

PRESO ATTOC che gil Enti CIPA.AT e RIPA, senzd schuzione di confinuita, hanno
svolto attivita dl formazione professionale anche nell’anno formativo. 2001 e che pet
Ianne 2002 stanno svolgendo regolarments "attivita; '

RITENUTO necessarlo avere la disponibilita relativa al cap. F21504 fino ai
raggiungimento del 100% delle somms disporibili sul bilancio 2002 per Pavvic e la

gestione delle predette artvitay

RITENUTC di dover chiedere deroga alle limitazioni poste dal comuma 3 defl’art.4
LR.8 del 16/4/2002; 5

TTESO che le somme graveranno sul Cap.F21504 del Bitancio 2002; __ |

e T ' '
e LRI P S .

DELIBERA
IT. PRESIDENTL: b.to Francesco ST
i L. } S e seo STORACE
Per 1 motivazioni presse tn premessa IL SLGERETARICO: Fao Dott. Adolfo Pap
di accordare deroga atle limitazioni poste dal comma 3 dell’art4 LR del
+ 6/04/2007 sul cap. F21504 del bilaacic 2002.



